日完工，该项目已按时足额支付农民工工资，如有异
议，请在公示之日起 30日内，拨打监督电话：1.施工
单 位 电 话 18229027176；2. 监 管 单 位 电 话:
0955-7063922。特此公示。

陕西交控凯达路桥工程建设有限公司
宁夏交投高速公路管理有限公司2021年高速公路养

护工程（第一批）施工第二标段项目经理部
2025年4月17日

通知
银川市金凤区昊御轩餐饮正源南街店：

您好！
贵方与我方签订的两份《房屋租赁合同》具体信息如下：1.银川市金凤

区宝湖综合市场5-18#房屋：面积92.48㎡，年租金叁万叁仟贰佰玖拾叁元
整（33,293），租期至2025年3月31日到期；2.银川市金凤区宝湖综合市场5-19、20、21、22#房屋：总面积2982.16㎡，年租金陆拾万元整（600,000），租
期至2024年12月31日到期。

现因我方规划调整，上述房屋租赁合同期满后均不再续租。依据《中
华人民共和国民法典》第七百三十三条，特此通知：1.请贵方于2025年3月31日前腾退 5-18#房屋，并完成 5-19、20、21、22#房屋的交接；2.房屋返还
时应结清水电费、物业费及其他相关费用，保持房屋结构及设施完好；3.双
方可就交接事宜协商，但不得影响我方规划调整进度。本通知一式两份，